
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2780244

Prodej blokového RD, 326 m2, Slavonice (okres Jindřichův Hradec)

Prodej rodinného domu, 326 m?, Slavonice,
ul. Horní náměstí
ČÍSLO ZAKÁZKY: 868453 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Slavonice (okres Jindřichův Hradec), Horní
náměstí

Prodej rodinného domu, 326 m?, Slavonice, ul. Horní náměstí

Zaujala Vás myšlenka vlastnit měšťanský dům ve středu města
Slavonice? Představte si, že vstupujete do srdce historie a kultury
tohoto malebného městečka, které je známé jako malá Telč. Dům je
součástí historického centra, s úchvatným výhledem na kostel a
historické domy. Nejedná se jen o další nemovitost - nabízí ohromný
potenciál. Poloha je ideální pro trvalé bydlení, rekreaci či jako
investice. Nabízí Vám 4 apartmány a prostor pro komerční využití,
ideální pro galerii, kavárnu, cukrárnu, obchod či sídlo firmy.
Probíhající modernizace domu začala novou střechou s krovem a
izolací, všechny stropy. Stavební povolení je platné a v ceně je
zahrnut i nakoupený stavební materiál (okna, izolace, kovaná brána).
Nemovitost je již připojena na veřejnou kanalizaci a vodovod,
elektřina je přivedena a plyn je připraven. Rádi Vám zdarma
pomůžeme s financováním. Tato jedinečná příležitost stát se
součástí historie Slavonic je nyní na dosah ruky. Nezmeškejte ji -
kontaktujte nás pro více informací.

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Stav objektu ve výstavbě (hrubá stavba)

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 138

Vybavení
balkon
sklep
zahrada

Umístění objektu centrum

Doprava
vlak
silnice
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2780244

Prodej blokového RD, 326 m2, Slavonice (okres Jindřichův Hradec)

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Na hranici

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Rok rekonstrukce 2024

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 2

Užitná plocha (m2) 326

Inženýrské sítě

Vodovod
Kanalizace
Plyn
Elektřina

Poloha objektu v bloku

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Heine Martin
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


